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Bydgoszcz, 22.01.2021 r.
NLZ.2020.271.114

DO WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Roboty remontowe w Klinice Chirurgii Wątroby i Chirurgii Ogólnej, Klinice Otolaryngologii i Onkologii Laryngologicznej z Pododdziałem Audiologii i Foniatrii, Klinice Urologii Ogólnej i Onkologicznej oraz Zakładzie Radiologii i Diagnostyki Obrazowej. Inwestycja  realizowana pod nazwą: „Poprawa dostępności  i jakości usług w zakresie leczenia i diagnostyki chorób nowotworowych poprzez remont i doposażenie Klinik i Zakładów Szpitala Uniwersyteckiego nr 1 im. dr. A. Jurasza w Bydgoszczy” ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 772557-N-2020 z dnia 29.12.2020 r., stronie internetowej Zamawiającego www.jurasza.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego w budynku A, ul. M Skłodowskiej-Curie 9.
	

ZAWIADOMIENIE NR 5

I. 	 W związku ze złożonymi pytaniami, na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:
Pytanie nr 1:
Klinika Otolaryngologii
W związku z ww przetargiem proszę o wskazanie które pomieszczenia mają  być malowane farbą ceramiczną a które farbą akrylową z wykończeniem lakierem akrylowym.
Odpowiedź:  W pliku pod nazwą "PPP PW Jurasz Otolaryngologia 3P Powierzchnie_technologia" , który znajduje się w części "Architektura" dokumentacji technicznej wskazano dokładnie w jaki sposób wykończone mają być powierzchnie pomieszczeń.

Pytanie nr 2:
Klinika Otolaryngologii
W związku z Państwa zawiadomieniem nr 3 z 15.01.2021r. proszę o wyjaśnienie odpowiedzi na pytanie nr 14. Zabezpieczenie skrzydła okładziną winylową - do jakiej wysokości, czy z jednej strony drzwi czy z dwóch stron. Których konkretnie drzwi dotyczy wykonanie tego typu zabezpieczenia.
Odpowiedź: Na rysunku 11A stolarka Pb wskazano które drzwi mają być tak zabezpieczone oraz z której strony. Drzwi mają być zabezpieczone zgodnie z dokumentacją projektową i poprzednią odpowiedzią – zabezpieczenie z wykładziny lub panelu stalowego o wysokości ok. 30 cm usytuowanego na wysokości klamki.

Pytanie nr 3:
Klinika Otolaryngologii
W związku z Państwa odpowiedziami na pytania Oferentów - zawiadomienie nr 3 - pytanie nr 10
W odpowiedzi wskazujecie Państwo aby wykaz istniejących okładzin do zdjęcia przyjąć z rysunku nr 02A. Informujemy, iż wg tego rysunku można przyjąć tylko zdjęcie okładzin z płytek, brak na nim informacji o okładzinach kamiennych, tapetach typu Raufaza i o okładzinach winylowych. Czy należy przyjąć demontaż tych okładzin w ofercie ? Jeśli taki to jakie i ile ?
Odpowiedź: Okładziny kamienne ułożone są na słupach w łączniku między budynkami. Zamawiający nie przewiduje ich demontażu. Okładziny winylowe znajdują się tylko w pomieszczeniu 3093 (do wys. 2m). Pozostałe okładziny należy przyjmować zgodnie z rysunkiem inwentaryzacji.
II. Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ, tj. w pkt. 13 OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY OFERTY dodaje zapis o treści:

13.12 Jeżeli zostanie złożona oferta, której wybór prowadziłby do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, Zamawiający w celu oceny takiej oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z tymi przepisami. Wykonawca, w takim przypadku składając ofertę, informuje Zamawiającego, że wybór oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, wskazując nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania oraz wskazując ich wartość bez kwoty podatku.

W wyniku dokonanych w/w zmian w SIWZ, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6  w zw. z art. 12a ust. 1 i 2 ustawy Pzp dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu i SIWZ w zakresie terminu składania 
i otwarcia ofert:
było:
11.14 	Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystym, zamkniętym opakowaniu oznaczonym nazwą 
i adresem Wykonawcy z dopiskiem:
„Oferta na roboty remontowe w Klinice Chirurgii Wątroby i Chirurgii Ogólnej, Klinice Otolaryngologii i Onkologii Laryngologicznej z Pododdziałem Audiologii i Foniatrii, Klinice Urologii Ogólnej i Onkologicznej oraz Zakładzie Radiologii i Diagnostyki Obrazowej” 
NLZ.2020.271.114
Nie otwierać przed dniem 02.02.2021 r. godz. 12:00

jest:
11.14 	Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystym, zamkniętym opakowaniu oznaczonym nazwą 
	i adresem Wykonawcy z dopiskiem:
„Oferta na roboty remontowe w Klinice Chirurgii Wątroby i Chirurgii Ogólnej, Klinice Otolaryngologii i Onkologii Laryngologicznej z Pododdziałem Audiologii i Foniatrii, Klinice Urologii Ogólnej i Onkologicznej oraz Zakładzie Radiologii i Diagnostyki Obrazowej” 
NLZ.2020.271.114
Nie otwierać przed dniem 04.02.2021 r. godz. 12:00

było:
12.1 	Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego - w Kancelarii Głównej Szpitala 	Uniwersyteckiego nr 1 w Bydgoszczy, ul. M. Skłodowskiej-Curie 9 (piętro -1, pokój nr 6) 
	w terminie do dnia 02.02.2021 r. do godziny 1100.
12.2  	Otwarcie ofert nastąpi dnia 02.02.2021 r. o godz. 1200 w Dziale Logistyki i Zamówień Publicznych, Budynek A - pokój 22a, ul. M. Skłodowskiej-Curie 9 w Bydgoszczy.
jest:
12.3 	Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego - w Kancelarii Głównej Szpitala 	Uniwersyteckiego nr 1 w Bydgoszczy, ul. M. Skłodowskiej-Curie 9 (piętro -1, pokój nr 6) 
	w terminie do dnia 04.02.2021 r. do godziny 1100.
12.4  	Otwarcie ofert nastąpi dnia 04.02.2021 r. o godz. 1200 w Dziale Logistyki i Zamówień Publicznych, Budynek A - pokój 22a, ul. M. Skłodowskiej-Curie 9 w Bydgoszczy.

W związku z powyżej opisanymi zmianami modyfikacji uległa treść SIWZ oraz ogłoszenia. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż Wykonawcy pragnący złożyć ofertę w toczącym się postępowaniu są zobligowani do złożenia oferty przygotowanej w oparciu o zamieszczoną na stronie internetowej Zamawiającego, zmodyfikowaną treść SIWZ wraz z załącznikami.
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